
Technický list Strana 1/1

Bitumenový ochranný nátěr na podvozek ve spreji
Vlastnosti:

Obsah VOC:

Maximální obsah VOC dle vyhlášky 337/2010 Sb. (Kat. B/e): 840 g/l 

Obsah VOC v přípravku: 515 g/l

Doporučení:

Zpracování:

Podklad musí být čistý, odmaštěný, bez rzi, v případě potřeby základovaný.

Podmínky pro aplikaci: lze nanášet při všech teplotách.

Nenanášet na motor, převodovku, brzdy apod.

Technické údaje:

Barva černá

Obsah 500 ml

Plné vytvrdnutí 5 hodin při 20°C

Skladování:

Skladovat v chladu a suchu. Chránit před přímým slunečním zářením a horkem.

V originálním uzavřeném obalu skladovatelnost minimálně 2 roky.

www.4CR.com

4CR 5200 ochranný nátěr na podvozky ve spreji je trvale elastický ochranný nátěr na bázi aučuku a bitumenu. 

Poskytuje dlouhodobou ochranu před vodou, posypovou solí a korozí. Vhodný pro drobné opravy.

Před nanášením dózu důkladně protřepávejte ca. 3 minuty. Nanášejte ze vzdálenosti 20 - 30 cm v několiky 

slabých vrstvách. Mezi jednotlivými vrstvami nechte odvětrat 3 - 5 minut. Po aplikaci otočte dózu dnem vzhůru a 

očistěte trysku prostříknutím na prázdno. 

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

Otěruvzdorný, trvale elastický, antikorozní. Nepřelakovatelný! Vynikající odhlučňovací účinek.

http://www.4cr.com/

